
Beretning damelaget sesongen 2022-23 

I starten av denne sesongen var målsetningen for de fleste spillerne at vi skulle klare en 

pallplass på tabellen og NM-sluttspill. Det ble dessverre ikke slik vi håpet på. Vi havnet på en 

5. plass i serien og utenfor sluttspill. Men ser vi på kampene totalt så hadde vi 4 kamper der 

vi tapte med ett mål og en kamp som endte med uavgjort. I alle disse kampene ledet vi 

kampen underveis, men vi fikk noen svært lette og rotete baklengsmål i siste del av kampene 

som gjorde at vi tapte på målstreken. Vi har dermed hatt en god del uflaks samtidig som vi 

ikke har vært gode nok.  Lagspillet har derimot utviklet seg gjennom sesongen og i siste del 

av serien har damelaget vist mye godt lagspill i form av fine pasninger og flere som har meldt 

seg på scoringslisten. Vi tar med oss dette inn i neste sesong.  

 

Vi startet opp som i fjorårets sesong, med barmark på forsommeren. Der var det godt 

oppmøte og gode, organiserte treninger. Vår nye trener Espen Enberg ble godt tatt imot og 

var et friskt pust inn i damelaget med nye strategier og treningsrutiner. Is-sesongen ble 

utsatt i tre uker grunnet mildvær, så når serien startet 22. november stod vi der uten en 

eneste istrening på stor bane. Heldigvis var dette likt for de andre lagene i dameserien. Vi 

har fått til to søndagskamper denne sesongen hvor damelaget har spilt på Marienlyst før 

herrelaget. Dette har vært positivt og vi håper å få til mer av dette neste sesong. I tillegg til 

12 seriekamper har vi spilt treningskamp mot Vänersborg under treningsleiren i Sverige, vi 

har spilt 2 ganger mot Norges jente-17års lag og 1 kamp mot Høvik. I noen av 

treningskampene har vi også invitert og hatt med 2 jenter fra Mjøndalen og 3 jenter fra 

Konnerud. Dette lover bra for videre rekruttering for damelaget og er virkelig nødvendig da 

vi har hatt en spillerstall bestående av 15 spillere denne sesongen.  

 

Lene Aamodt stod for 23 av våre totalt 41 scorede mål, dvs. 56 % av alle målene våre. Lene 

kom på 3 plass i dameserien med sine 28 målpoeng som jo er meget bra. I tillegg har flere av 

jentene tatt store spillermessige steg og våre førstereis Hannah og Ellen har gjort gode 

figurer på damelaget og vi er veldig glade for at de er med oss. Oppsummert for hver enkelt 

spiller så mener vi at samtlige spillere har hatt utvikling i form av å forstå og utføre 

bandyspillet slik bandy skal spilles. Halvparten av jentene har hatt til dels enorm utvikling i 

sitt spill og sin spilleforståelse og som lag har vi kommet så langt at vi mener vi er et av de 

best-spillende lagene i dameserien. Denne oppsummeringen gjør at det finnes spennende 

muligheter allerede neste år, så sant treningsoppmøte økes noe. 

 

Spillere for Drammen bandys damelag denne sesongen: 

Hanna Karense Galleberg (målvakt) 

Line Johannessen 

Thea Kvisle Appenzeller 

Jelena Holm Rozek  



Lene Aamodt  

Maja Muri 

Marie Grepperud (Kaptein)  

Hannah Martine Thim-Nordby  

Kaja Marie Mjøs 

Anne Maren Eidsten 

Andrine Høydahl  

Elin Johannessen  

Ane Hedegaard Smith 

Miriam Pedersen 

Ellen Berntsen Ornum  

 

Støtteapparatet denne sesongen:   

Arild Aamodt har fungert som kontinuitetsbærer og ass.trener på alle mulig måter, Andre 

Ruud har fungert som ass.trener på veldig mange av istreningene og Jon Brurberg har 

fungert som målvakts trener. Maren Grepperud har tatt ansvar for det meste av det 

administrative gjennom hele sesongen, så vi må kunne si at apparatet rundt laget har vært 

meget bra. 

 

 

Espen Enberg                                         Maren Grepperud 

trener                                                      lagleder  

 

 

 


